DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TRATAMENTO
MEDICAMENTOSO ORAL EM IDOSOS COM DIABETES TIPO 2: CLASSES
TERAPÊUTICAS E INFOGRÁFICOS EDUCATIVOS de autoria de JÉSSICA LETÍCIA DINIZ
GOMES DOS SANTOS, LETICIA LEITE COSTA, KAISY MARTINS DE ALBUQUERQUE
MADRUGA, foi publicado nos Anais do X CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/12750

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/12750